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	Группа детей дошкольного возраста общеразвивающей направленности
	Группа детей дошкольного возраста  общеразвивающей направленности
	Группа детей дошкольного возраста общеразвивающей направленности

	Название групп
	Первая младшая
	Вторая младшая
	Средняя группа
	Старшая группа
	Подготовительная
группа

	Возраст детей
	1,5-3 года
	3-4 года
	4-5 лет
	5-6 лет
	6-7 лет

	Количество групп
	1
	1
	1
	1
	1

	Режим работы
	07.00-19.00
	08.00-18.30
	08.00-18.30
	08.00-18.30
	08.00-18.30

	Начало учебного года
	01.09.2017
	01.09.2017
	01.09.2017
	01.09.2017
	01.09.2017

	Окончание учебного года
	31.05.2018
	31.05.2018
	31.05.2018
	31.05.2018
	31.05.2018

	Педагогическая
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23.04.18- 30.04.18
	02.10.17-20.10.17,
23.04.18-30.04.18
	02.10.17-20.10.17,
23.04.18-30.04.18
	02.10.17-20.10.17,
23.04.18-30.04.18

	Праздничные дни
	3 ноября 2017 г.; 1-8 января;  23февраля;  8-9 марта;  1-2 мая;  9 мая 2018 года

	Каникулы
	01.01.2018 г.-08.01.2018 г.

	Количество учебных недель
	38 недель
	38 недель
	38 недель
	38 недель
	38 недель

	Продолжительность учебной недели
	5 дней
	5 дней
	5 дней
	5 дней
	5 дней

	Продолжительность
занятий
	Не более 10 мин
	Не более 15 мин
	Не более 20 мин
	Не более 25 мин
	Не более 30 мин

	Максимально допустимый объем образовательной нагрузки в первой половине дня
	Не превышает 10 мин
	Не превышает 30 мин
	Не превышает 40 мин
	Не превышает 50 мин
	Не превышает 1 ч.30 мин

	Максимально допустимый объем образовательной нагрузки во второй половине дня
	Не превышает 10 мин
	Не превышает  15 мин
	Не превышает  20 мин
	Не превышает 25 мин
	Не превышает 30 мин

	Летний
оздоровительный
период
	01.06.2018-
31.08.2018
	01.06.2018-
31.08.2018
	01.06.2018-
31.08.2018
	01.06.2018-
31.08.2018
	01.06.2018-
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